

Johan Brander Søltoft Holding ApS
Akelejahaven 8, 5500 Middelfart

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 43 56 20 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2024.

Johan Brander Søltoft
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 4. oktober 2022 - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Johan Brander Søltoft Holding ApS Akelejahaven 8 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 43 56 20 88
	Regnskabsår: 4. oktober - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Johan Brander Søltoft, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Falsters Minde Holding ApS
Kapitalinteresse	Kiropraktor Billund I/S, Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at deltage i driften af Kiropraktor Billund I/S samt kapitalanbringelse, og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 75 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/10 2022 - 31/12 2023
Bruttotab	-969
Indtægt af kapitalinteresse	280.896
1 Øvrige finansielle omkostninger	-180.589
Resultat før skat	99.338
Skat af årets resultat	-23.880
Årets resultat	75.458
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	280.896
Disponeret fra overført resultat	-205.438
Disponeret i alt	75.458

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>4/10 2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	2.680.896	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.680.896</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.680.896</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.542	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>18.619</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>29.161</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>335.281</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>364.442</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>3.045.338</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>4/10 2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	75.458	0
Egenkapital i alt	115.458	40.000
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	23.880	0
Hensatte forpligtelser i alt	23.880	0
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til pengeinstitutter	2.485.629	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.485.629	0
Kortfristet del af langfristet gæld	414.371	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	420.371	0
Gældsforpligtelser i alt	2.906.000	0
Passiver i alt	3.045.338	40.000
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 4. oktober 2021	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	40.000
Egenkapital 4. oktober 2022	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	280.896	-205.438	75.458
Overførsel til overført resultat	0	-280.896	280.896	0
	40.000	0	75.458	115.458

Noter

	4/10 2022 - 31/12 2023	
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		18.613
Andre finansielle omkostninger		161.976
		<u>180.589</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>4/10 2022</u>
2. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.900.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-414.371</u>	<u>0</u>
	<u>2.485.629</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>828.145</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med øvrige interessenter for alle forpligtelser i Kiropraktor Billund I/S. Gælden i Kiropraktor Billund I/S udgør pr. 31. december 2023 i alt 538 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Falsters Minde Holding ApS, CVR-nr. 43477013, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.